
К.В.Лызов

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с целью соблюдения прав третьих лиц,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление главы Добрянского муниципального района

от 11 мая 2018 г. № 1 О назначении публичных слушаний по проекту внесения
изменений в правила землепользования и застройки Перемского сельского

поселения, утвержденные решением Совета Депутатов Перемского сельского
поселения от 25 ноября 2011 г. № 212 следующие изменения:

1.1в пункте 1 слова Назначить на 23 июля 2018 года заменить словами
на 30 июля 2018 года;

1.2в пункте 5 слова до 23 июля 2018 г. заменить словами до 30 июля
2018 г.;

1.3в пункте 2 Порядка учета предложений по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Перемского сельского
поселения, утвержденные решением Совета Депутатов Перемского сельского
поселения от 25 ноября 2011 г. № 212 и участия граждан в его обсуждении по
23 июля 2018 года заменить словами по 30 июля 2018 года.

2.Опубликовать настоящее постановление в источнике официального

опубликования   -    общественно-политической   газете    Добрянского

муниципального района Камские зори.

О внесении изменений в^

постановление от 11.05.2018 №1
"О назначении публичных
слушаний по проекту внесения
изменений в правила
землепользования и застройки
Перемского сельского

поселения, утвержденные
решением Совета Депутатов
Перемского сельского
поселения от 25.11.2011 № 212"

I
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.05.2018,№2


